津文广社〔2012〕3号
关于开展第四批天津市民间文化
艺术之乡申报命名工作的通知
各区县文化广播电视局（文化和旅游局）：
为深入学习贯彻党的十七届六中全会和市委九届十一次全会精神，推动社会主义文化大发展大繁荣，大力弘扬中华优秀传统文化，深入挖掘天津文化资源，更好地发挥民间文化艺术在建设富有独特魅力和创造活力的文化强市、推动社会主义新农村建设中的重要作用，市文广局决定于2012年3月份开始，在全市范围内开展第四批天津市民间文化艺术之乡的申报命名工作。有关事项通知如下：
一、请各区县文广局按照新修订的“天津市民间文化艺术之乡”基本条件的相关规定，认真做好第四批天津市民间文化艺术之乡的选拔推荐和集中申报工作。
二、已命名的天津市民间文化艺术之乡不再重新申报。
三、申报材料要求：1、区县文广局申报报告；2、申报表（同时提供电子版）3、申报片（DVD申报片，时间在15分钟以内）；4、申报图片（能够反映活动情况的现场图片5-8张）；5、其他有助于说明创建“天津市民间文化艺术之乡”情况的相关材料。
四、申报材料请于2012年4月30日前报送市文广局社会文化处，逾期不予受理。
五、“天津市民间文化艺术之乡”申报表，请在天津文化信息网下载。
    联系电话：23311852     联系人：孔令德
电子邮箱：tjshwch@yahoo.com.cn
    特此通知。

    附件：“天津市民间文化艺术之乡”基本条件
二〇一二年二月十四日
主题词：文化  申报  艺术之乡  通知
                                     （共印发40份）
  抄送：文化部社文司，市委宣传部、市政府办公厅，各区县人民政府。
天津市文化广播影视局办公室   2012年2月14日印发

PAGE
1